
2025-Champt-Doublettes-HON_Phase-2_District-NAN-La RochelleBowling De La Rochelle

Classements
Classements équipes - Qualifications

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 Magnant/Ravaut ANGOULEME BOWLING CLUB16 2866 2866 179,13 402
2 Autef/Kappelmann FONTAINE BOWLING CLUB16 2836 2836 177,25 424
3 Lavrut/Zhou B C  POITEVIN POITIERS16 2834 2834 177,13 400
4 Jonesco/Chevalier ANGOULEME BOWLING CLUB16 2806 2806 175,38 371
5 Fouché/Piveteau MESCHERS BOWLING CLUB16 2798 2798 174,88 433
6 Fort/Phelippeau COGNAC STRIKE BOWLING CLUB16 2787 2787 174,19 373
7 Augeard/Gerbier BOWLING CLUB BRESSUIRAIS16 2783 2783 173,94 410
8 Adam/Blancheton A S P T T  LIMOGES 16 2766 2766 172,88 390
9 Martins/Karczewski CHAURAY BOWLING CLUB16 2764 2764 172,75 408
10 Bouillet N/Ramon ECOLE DE BOWLING LIMOGES16 2741 2741 171,31 379
11 LeTexier/Maillé TRANQUILLES NOUVELLE AQUITAINE16 2726 2726 170,38 356
12 Durand/Bach NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE16 2718 2718 169,88 394
13 Brisson/Lacour COGNAC STRIKE BOWLING CLUB16 2715 2715 169,69 391
14 Dousset/Carcaud CHAURAY BOWLING CLUB16 2712 2712 169,50 398
15 Aubin/Drevin CHAURAY BOWLING CLUB16 2706 2706 169,13 420
16 Guerineau/Touati AS P T T LA ROCHELLE16 2677 2677 167,31 395
17 Bechameil/Bechameil ECOLE DE BOWLING LIMOGES, A S P T T  LIMOGES16 2654 2654 165,88 355
18 Ard/Jean NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE16 2644 2644 165,25 365
19 Fazilleau/De Jésus Peireira BOWLING CLUB BRESSUIRAIS16 2643 2643 165,19 380
20 Vergnaud/Quemant COGNAC STRIKE BOWLING CLUB16 2639 2639 164,94 350
21 Brunet/Labroue P A S P T T  LIMOGES 16 2633 2633 164,56 372
22 Briancourt/Rousseau MESCHERS BOWLING CLUB16 2627 2627 164,19 362
23 Cousson/Bobier FONTAINE BOWLING CLUB16 2622 2622 163,88 367
24 Tremblais/Geffard BOWLING CLUB BRESSUIRAIS16 2615 2615 163,44 385
25 Dabot/Chauveau AS P T T LA ROCHELLE16 2575 2575 160,94 353
26 Bowman/Gaborieau BOWLING CLUB BRESSUIRAIS16 2556 2556 159,75 350
27 Aymard/Clavel AS LEGRAND BOWLING LIMOGES16 2548 2548 159,25 352
28 Goncalves/Deleporte MESCHERS BOWLING CLUB16 2529 2529 158,06 383
29 Beyrand/Bouillet J ECOLE DE BOWLING LIMOGES, AS LEGRAND BOWLING LIMOGES16 2504 2504 156,50 337

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 Ard/David-Delaunay NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE16 2651 2651 165,69 371
2 Prévot/Jolivet TRANQUILLES NOUVELLE AQUITAINE16 2572 2572 160,75 398
3 Ducourtioux/Zilliox AS LEGRAND BOWLING LIMOGES16 2514 2514 157,13 336
4 Gaudin/Karczewski CHAURAY BOWLING CLUB16 2444 2444 152,75 380
5 Colin/Foucher FONTAINE BOWLING CLUB16 2385 2385 149,06 340
6 Neau/Carcaud G CHAURAY BOWLING CLUB16 2361 2361 147,56 331
7 Aymé/Lebesson FONTAINE BOWLING CLUB16 2283 2283 142,69 322

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1
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Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 Fouché/Piveteau 09/03 433
2 Autef/Kappelmann 09/03 424
3 Aubin/Drevin 08/03 420
4 Augeard/Gerbier 08/03 410
5 Martins/Karczewski 08/03 408

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 Magnant/Ravaut 09/03 2866
2 Autef/Kappelmann 09/03 2836
3 Lavrut/Zhou 09/03 2834
4 Jonesco/Chevalier 09/03 2806
5 Fouché/Piveteau 09/03 2798

Classement trié par meilleure série

Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 Prévot/Jolivet 09/03 398
2 Gaudin/Karczewski 09/03 380
3 Ard/David-Delaunay 09/03 371
4 Colin/Foucher 09/03 340
5 Ducourtioux/Zilliox 09/03 336

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 Ard/David-Delaunay 09/03 2651
2 Prévot/Jolivet 09/03 2572
3 Ducourtioux/Zilliox 09/03 2514
4 Gaudin/Karczewski 09/03 2444
5 Colin/Foucher 09/03 2385

Classement trié par meilleure série

Classement général individuels

Cat jeu & Dépt - Hommes - Honneur, Limousin - Haute-Vienne
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 BLANCHETON Jean-louis A S P T T  LIMOGES 8 192,00 1536 243
2 BECHAMEIL Fabien A S P T T  LIMOGES 8 177,00 1416 212
3 RAMON Yannael ECOLE DE BOWLING LIMOGES8 176,88 1415 217
4 BRUNET Christophe A S P T T  LIMOGES 8 171,38 1371 210
5 AYMARD Gilles AS LEGRAND BOWLING LIMOGES8 167,25 1338 188
6 BOUILLET Nolan ECOLE DE BOWLING LIMOGES8 165,75 1326 210
7 BEYRAND Bruno ECOLE DE BOWLING LIMOGES8 158,13 1265 203
8 LABROUE Pascal A S P T T  LIMOGES 8 157,75 1262 172
9 BOUILLET Julien AS LEGRAND BOWLING LIMOGES8 154,88 1239 177
10 BECHAMEIL Rémi ECOLE DE BOWLING LIMOGES8 154,75 1238 181
11 ADAM Pascal A S P T T  LIMOGES 8 153,75 1230 171
12 CLAVEL Didier AS LEGRAND BOWLING LIMOGES8 151,25 1210 170

Classement trié par moyenne quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Cat jeu & Dépt - Hommes - Honneur, Poitou-Charentes - Charente
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 MAGNANT Bernard régis ANGOULEME BOWLING CLUB 8 181,38 1451 230
2 JONESCO Jean-Jacques ANGOULEME BOWLING CLUB 8 180,25 1442 206
3 LACOUR Vincent COGNAC STRIKE BOWLING CLUB8 179,88 1439 225
4 RAVAUT Pierre ANGOULEME BOWLING CLUB 8 176,88 1415 226
5 FORT Emmanuel COGNAC STRIKE BOWLING CLUB8 176,13 1409 202
6 PHELIPPEAU Richard COGNAC STRIKE BOWLING CLUB8 172,25 1378 192
7 CHEVALIER Philippe ANGOULEME BOWLING CLUB 8 170,50 1364 192
8 QUEMENT Samuel COGNAC STRIKE BOWLING CLUB8 165,63 1325 179
9 VERGNAUD Fabrice COGNAC STRIKE BOWLING CLUB8 164,25 1314 179
10 BRISSON Mickaël COGNAC STRIKE BOWLING CLUB8 159,50 1276 179

Classement trié par moyenne quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1
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Cat jeu & Dépt - Hommes - Honneur, Poitou-Charentes - Charente-Maritime
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 FOUCHE Alain MESCHERS BOWLING CLUB 8 184,50 1476 225
2 DURAND Philippe NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE8 177,25 1418 203
3 LE TEXIER Alain TRANQUILLES NOUVELLE AQUITAINE8 174,25 1394 198
4 GUERINEAU Freddy AS P T T LA ROCHELLE 8 173,75 1390 210
5 ARD Guy NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE8 170,63 1365 192
6 DABOT Claude AS P T T LA ROCHELLE 8 170,50 1364 203
7 MAILLE Philippe TRANQUILLES NOUVELLE AQUITAINE8 166,50 1332 181
8 PIVETEAU Jean-michel MESCHERS BOWLING CLUB 8 165,25 1322 208
9 ROUSSEAU Jean-claude MESCHERS BOWLING CLUB 8 164,38 1315 188
10 BRIANCOURT Alain MESCHERS BOWLING CLUB 8 164,00 1312 201
11 DELEPORTE Patrick MESCHERS BOWLING CLUB 8 162,63 1301 208
12 BACH Michel NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE8 162,50 1300 191
13 TOUATI Gérard AS P T T LA ROCHELLE 8 160,88 1287 191
14 JEAN Patrick NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE8 159,88 1279 186
15 GONCALVES Alfredo MESCHERS BOWLING CLUB 8 153,50 1228 183
16 CHAUVEAU Bernard AS P T T LA ROCHELLE 8 151,38 1211 188

Classement trié par moyenne quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Cat jeu & Dépt - Hommes - Honneur, Poitou-Charentes - Deux-Sèvres
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 GERBIER Philippe BOWLING CLUB BRESSUIRAIS8 181,88 1455 211
2 DREVIN Philippe CHAURAY BOWLING CLUB 8 180,25 1442 245
3 KARCZEWSKI Leopold CHAURAY BOWLING CLUB 8 180,00 1440 225
4 GEFFARD Olivier BOWLING CLUB BRESSUIRAIS8 175,63 1405 194
5 CARCAUD Jean-claude CHAURAY BOWLING CLUB 8 169,50 1356 198
6 DOUSSET Daniel CHAURAY BOWLING CLUB 8 169,50 1356 219
7 DE JESUS PEREIRA Joaquim BOWLING CLUB BRESSUIRAIS8 166,25 1330 209
8 AUGEARD Bruno BOWLING CLUB BRESSUIRAIS8 166,00 1328 199
9 MARTINS Hugo CHAURAY BOWLING CLUB 8 165,50 1324 226
10 FAZILLEAU Serge BOWLING CLUB BRESSUIRAIS8 164,13 1313 216
11 BOWMAN David BOWLING CLUB BRESSUIRAIS8 163,88 1311 192
12 AUBIN Jean-michel CHAURAY BOWLING CLUB 8 158,00 1264 180
13 GABORIEAU Thierry BOWLING CLUB BRESSUIRAIS8 155,63 1245 195
14 TREMBLAIS Eric BOWLING CLUB BRESSUIRAIS8 151,25 1210 191

Classement trié par moyenne quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Cat jeu & Dépt - Hommes - Honneur, Poitou-Charentes - Vienne
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 ZHOU Adrien B C  POITEVIN POITIERS 8 180,75 1446 212
2 KAPPELMANN Jean FONTAINE BOWLING CLUB 8 178,00 1424 210
3 AUTEF Stéphane FONTAINE BOWLING CLUB 8 176,50 1412 214
4 LAVRUT Armand B C  POITEVIN POITIERS 8 173,50 1388 216
5 BOBIER Antony FONTAINE BOWLING CLUB 8 170,00 1360 189
6 COUSSON Dominique FONTAINE BOWLING CLUB 8 157,75 1262 180

Classement trié par moyenne quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Cat jeu & Dépt - Dames - Honneur, Limousin - Haute-Vienne
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 DUCOURTIOUX Christine AS LEGRAND BOWLING LIMOGES8 158,50 1268 181
2 ZILLIOX Patricia AS LEGRAND BOWLING LIMOGES8 155,75 1246 198

Classement trié par moyenne quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1
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Cat jeu & Dépt - Dames - Honneur, Poitou-Charentes - Charente-Maritime
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 ARD Evelyne NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE8 171,25 1370 212
2 PREVOT Marie-france TRANQUILLES NOUVELLE AQUITAINE8 164,50 1316 205
3 DAVID-DELAUNAY Françoise NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE8 160,13 1281 188
4 JOLIVET Nicole TRANQUILLES NOUVELLE AQUITAINE8 157,00 1256 193

Classement trié par moyenne quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Cat jeu & Dépt - Dames - Honneur, Poitou-Charentes - Deux-Sèvres
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 GAUDIN Eva CHAURAY BOWLING CLUB 8 173,38 1387 210
2 CARCAUD Guislaine CHAURAY BOWLING CLUB 8 150,63 1205 166
3 NEAU Valérie CHAURAY BOWLING CLUB 8 144,50 1156 170
4 KARCZEWSKI Agathe CHAURAY BOWLING CLUB 8 132,13 1057 170

Classement trié par moyenne quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Cat jeu & Dépt - Dames - Honneur, Poitou-Charentes - Vienne
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 COLIN Marie-rose FONTAINE BOWLING CLUB 8 153,50 1228 185
2 LEBESSON Françoise FONTAINE BOWLING CLUB 8 149,13 1193 184
3 FOUCHER Michelle FONTAINE BOWLING CLUB 8 144,63 1157 202
4 AYME Annick FONTAINE BOWLING CLUB 8 136,25 1090 149

Classement trié par moyenne quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 DREVIN Philippe 08/03 245
2 BLANCHETON Jean-louis 08/03 243
3 MAGNANT Bernard régis 09/03 230
4 MARTINS Hugo 08/03 226
4 RAVAUT Pierre 09/03 226
6 FOUCHE Alain 09/03 225
6 KARCZEWSKI Leopold 08/03 225
6 LACOUR Vincent 08/03 225

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BLANCHETON Jean-louis 08/03 1536
2 FOUCHE Alain 09/03 1476
3 GERBIER Philippe 08/03 1455
4 MAGNANT Bernard régis 09/03 1451
5 ZHOU Adrien 09/03 1446

Classement trié par meilleure série

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 ARD Evelyne 09/03 212
2 GAUDIN Eva 09/03 210
3 PREVOT Marie-france 09/03 205
4 FOUCHER Michelle 09/03 202
5 ZILLIOX Patricia 09/03 198

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 GAUDIN Eva 09/03 1387
2 ARD Evelyne 09/03 1370
3 PREVOT Marie-france 09/03 1316
4 DAVID-DELAUNAY Françoise 09/03 1281
5 DUCOURTIOUX Christine 09/03 1268

Classement trié par meilleure série
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